
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN PÚBLICA
TRUEQUES DE CONOCIMIENTO AUDIOVISUAL CINEMATECA AL PARQUE PUENTE

ARANDA

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 31

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-07-03 00:42

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:7637 - DAVID NICOLÁS LEÓN MARTÍNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:8081 - INES KATHERINE VILLAMIL
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO ES RESIDENTE O DOMICILIADA EN ALGUNA DE ESTAS LOCALIDADES DE BOGOTÁ
D.C.: BOSA, KENNEDY, FONTIBÓN O PUENTE ARANDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:8073 - ARTURO LARRAHONDO AVENDAÑO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:8078 - ANDRÉS CAMILO CASTILLO OVALLE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:8115 - EDWIN MATEUS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7267 - EDILBERTO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7967 - ANDRÉS FELIPE RODRÍGUEZ CAMARGO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7434 - JOHAN SEBASTIAN CASALLAS ORJUELA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7548 - DIANA VALENTINA VARGAS LIZARAZO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



CÓDIGO Y NOMBRE:8113 - SEBASTIÁN DAVID DÍAZ BERNAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7365 - JHANS ESPITIA SALINAS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO ES RESIDENTE O DOMICILIADA EN ALGUNA DE ESTAS LOCALIDADES DE BOGOTÁ
D.C.: BOSA, KENNEDY, FONTIBÓN O PUENTE ARANDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7360 - INGRID NATALIA SÁNCHEZ ESPITIA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO ES RESIDENTE O DOMICILIADA EN ALGUNA DE ESTAS LOCALIDADES DE BOGOTÁ
D.C.: BOSA, KENNEDY, FONTIBÓN O PUENTE ARANDA

CÓDIGO Y NOMBRE:7476 - CARLOS ARTURO SERRANO JAIMES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7876 - LEONARDO SUAREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7647 - SERGIO ANDRES DIAZ CORTES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7756 - DERLY ROCIO CABRERA RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO ES RESIDENTE O DOMICILIADA EN ALGUNA DE ESTAS LOCALIDADES DE BOGOTÁ
D.C.: BOSA, KENNEDY, FONTIBÓN O PUENTE ARANDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7635 - CATHERINE ZALDUA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7394 - LAURA LUCIA BARRAGAN MOLINA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7496 - JOSE LUIS PEÑA RUEDA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7342 - DEIMER VERGARA TORRES
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO ES RESIDENTE O DOMICILIADA EN ALGUNA DE ESTAS LOCALIDADES DE BOGOTÁ
D.C.: BOSA, KENNEDY, FONTIBÓN O PUENTE ARANDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7534 - YEISSON FABIÁN RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7412 - OSCAR SALAZAR BARBOSA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7656 - CARLOS ANDRÉS ROCHA SALGUERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7602 - MAYRA CAROLINA ALBA PRIETO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7681 - ALEJANDRA OCHOA RUIZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA



OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

AGRUPACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:8072 - AGRUPACIÓN TRANSVERSUS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:7661 - DESVÁN
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO CUMPLE CON EL PERFIL POSTULANTE DE UN COLECTIVO INTEGRADO POR DOS O MÁS
PERSONAS COLOMBIANAS O EXTRANJERAS, MAYORES DE 18 AÑOS, RESIDENTES O DOMICILIADAS EN UNA
DE ESTAS LOCALIDADES DE BOGOTÁ D.C.: BOSA, KENNEDY, FONTIBÓN O PUENTE ARANDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:8106 - LA JUGUETERÍA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO CUMPLE CON EL PERFIL POSTULANTE DE UN COLECTIVO INTEGRADO POR DOS O MÁS
PERSONAS COLOMBIANAS O EXTRANJERAS, MAYORES DE 18 AÑOS, RESIDENTES O DOMICILIADAS EN UNA
DE ESTAS LOCALIDADES DE BOGOTÁ D.C.: BOSA, KENNEDY, FONTIBÓN O PUENTE ARANDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:8111 - COLECTIVO CASAMONTE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS

PERSONA JURÍDICA

CÓDIGO Y NOMBRE:7738 - FUNDACIÓN SIN ÁNIMO DE LUCRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

CÓDIGO Y NOMBRE:8066 - VERTIGO CINE SAS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: PARA PERSONA JURÍDICA SE SOLICITA EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y EL
POSTULANTE COMPARTIÓ EL RUT.


